РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26.01.2023 года                                                                                    №33_____
 р.п. Дубровка

О создании антинаркотической комиссии
Дубровского муниципального района Брянской области
Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", от 23 ноября 2020 года № 733 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года", в целях определения состояния наркоситуации в Дубровском муниципальном районе Брянской области и масштабов незаконного распространения и потребления наркотиков, выявления, прогнозирования и оценки угроз безопасности, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, новых потенциально опасных психоактивных веществ, оценки эффективности антинаркотической политики в Дубровском муниципальном районе Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать антинаркотическую комиссию Дубровского муниципального района Брянской области в составе 13 человек.
2. Утвердить персональный состав антинаркотической комиссии Дубровского муниципального района Брянской области (Приложение №1).
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского   муниципального   района Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Дубровского района                                                                             И.А.Шевелев

Приложение №1 к постановлению

администрации Дубровского района

                                                                                 от «    » ___ 2023 года №__
Персональный состав антинаркотической комиссии
Дубровского муниципального района Брянской области

1. Шевелев Игорь Анатольевич – глава администрации Дубровского района, председатель административной комиссии;

2. Луньков Александр Павлович – начальник отделения полиции реализующее задачи и функции органов внутренних дел на территории Дубровского муниципального района (Отд.П «Дубровское»), заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3. Афанаскина Мария Николаевна – ведущий специалист (по организации деятельности административной комиссии Дубровского муниципального района Брянской области), секретарь антинаркотической комиссии;

Члены антинаркотической комиссии:

4. Кубекина Г.В. – заместитель главы администрации Дубровского района по социальной работе,
5. Прокопович Н.М. -  заместитель начальника отдела образования администрации Дубровского района;
6. Казакова О.В.  – инспектор по делам несовершеннолетних отделения полиции реализующее задачи и функции органов внутренних дел на территории Дубровского муниципального района (Отд.П «Дубровское») (по согласованию);

7. Бородина В.И. – главный специалист сектора по физической культуре и спорту администрации Дубровского района;

8. Андрюшина Н.П. – директор МБОУ Дубровская №1 средняя общеобразовательная   школа имени генерал-майора Никитина И.С.;

9. Сахаров В.И. – директор МБОУ Дубровская № 2 средняя общеобразовательная школа;

10. Боброва Е.В. – главный специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних администрации Дубровского района;

11. Доброцветов М.В. - врач психиатр-нарколог ГБУЗ Брянской области «Дубровская ЦРБ» (по согласованию);

12. Твардовская С.А. – директор МБОУ «Дубровский районный центр ПМСС» (по согласованию).

13. Никитина Ю.М.  – главный редактор районной газеты «Знамя труда» (по согласованию).

[image: image1.png]

2